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УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника УО АУМР
от                         №
ОТЧЕТ

муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа №6 

(наименование учреждения)

о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Угличского муниципального района №1__ на 2018год и плановый период 2019-2020 год(ы)

за 2квартал__2018__г.

(отчетный период)

Основные виды деятельности муниципального учреждения:

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1
	2
	3

	1.
	85.11
	Дошкольное образование

	2.
	85.12
	Начальное общее образование

	3.
	85.13
	Основное общее образование

	4.
	85.14
	Среднее общее образование

	5.
	88.91
	Предоставление услуг по дневному уходу за детьми

	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БВ24

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	85.11

	Категории потребителей муниципальной услуги
	                                                           Физические лица в возрасте от 1г. до 3х лет


Показатели качества муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 

измерения 
	2018 год 
	2019
год 
	2020 год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000

	Реализация  основных 
общеобразовательных 
программ  дошкольного 
образования 
	Очная


	Доля детей  освоивших в полном объеме образовательную программу
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Доля выпускников детского сада готовых к школьному образованию
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Удовлетворенность родителей качеством предоставляемой услуги
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на качество оказанной услуги 
	%
	100
	100
	100

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000

	Реализация  основных 

общеобразовательных 

программ  дошкольного 

образования
	Очная


	Число обучающихся
	Человек
	18
	17
	3
	0
	-


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 2

	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БВ24

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	85.11

	Категории потребителей муниципальной услуги
	                                                           Физические лица в возрасте от 3х до 8 лет


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 

измерения 
	2018 год 
	2019

год 
	2020 год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801011О.99.0.БВ24ДН62000
	Реализация  основных 

общеобразовательных 

программ  дошкольного 

образования 
	Очная


	Доля детей  освоивших в полном объеме образовательную программу
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Доля выпускников детского сада готовых к школь
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	ному образованию
	
	
	
	

	
	
	
	Удовлетворенность родителей качеством предоставляемой услуги
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на качество оказанной услуги 
	%
	100
	100
	100

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	Реализация  основных 

общеобразовательных 

программ  дошкольного 

образования 
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	25
	29
	3
	1
	Много детей от 3х до 8 лет


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 3
	Наименование муниципальной услуги
	Организация присмотра и ухода за детьми, осваивающими дошкольное образование

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БВ19

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	88.9

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 

измерения 
	2018 год 
	2019 год
	2020 год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	853211О.99.0.БВ19АА20000

	Организация присмотра и ухода за детьми, осваивающими программы дошкольного образования

	Группа  полного дня


	Посещаемость 
	%
	75
	75
	75

	
	
	
	Удовлетворенность родителей качеством предоставляемой услуги
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на качество оказанной услуги
	
	100
	100
	100

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	853211О.99.0.БВ19АА20000


	Организация присмотра и ухода за детьми, осваивающими программы дошкольного образования


	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	43
	46
	6
	0
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 4
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования



	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА81

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	85.12

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 

измерения 
	2018 год 
	2019 год
	2020 год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801012О.99.0.БА81АЭ92001

	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования


	очная
	Доля обучающихся, освоивших общеобразовательные программы начального общего образования


	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Удовлетворенность потребителей муниципальной услуги полученным образованием
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на качество оказанной услуги 
	%
	100
	100
	100

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниц. услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	801012О.99.0.БА81АЭ92001


	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования


	очная
	Число обучающихся
	Человек
	44
	46
	2
	0
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 5
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования



	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА81

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	85.12

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 

измерения 
	2018 год 
	2019
год 
	2020 год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801012О.99.0.БА81АА00001
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (адаптированная образовательная программа)


	очная
	Доля обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), освоивших общеобразовательные программы начального общего образования
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Удовлетворенность потребителей муниципальной услуги полученным образованием
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на качество оказанной услуги 
	%
	100
	100
	100

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	801012О.99.0.БА81АА00001
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (адаптированная образовательная программа)


	очная
	Число обучающихся
	Человек
	4
	3
	1
	0
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 6
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА96

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	85.13

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 

измерения 
	2018год 
	2019
год 
	2020год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	802111О.99.0.БА96АЮ58001

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	очная
	Доля обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного  общего образования


	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Доля выпускников, получивших аттестат об основном общем образовании
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Удовлетворенность потребителей муниципальной услуги полученным образованием
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на качество оказанной услуги 
	%
	100
	100
	100

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	802111О.99.0.БА96АЮ58001


	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	очная
	Число обучающихся
	Человек
	34
	34
	2
	0
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 7
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА96

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	85.13

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица




Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица 

измерения 
	2018 год 
	2019
	2020 год 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	802111О.99.0.БА96АА00001


	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

(адаптированная образовательная программа)
	Очная


	Доля обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Доля выпускников, получивших аттестат об основном общем образовании
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Удовлетворенность потребителей муниципальной услуги полученным образованием
	%
	100
	100
	100

	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей (законных представителей) на качество оказанной услуги 
	%
	100
	100
	100

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	802111О.99.0.БА96АА00001


	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

(адаптированная образовательная программа)
	очная
	Число обучающихся
	Человек
	32
	31


	2
	0
	


	УТВЕРЖДАЮ

__Л.Н.Рябикова__
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